2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

РЕШЕНИЕ

	02 августа 2021 года
	                                                      № 53/361-2

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя.
На основании пункта 9 статьи 26, Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии             от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гагаринского района города Севастополя решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Гагаринского района города Севастополя кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить копию настоящего решения и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Гагаринского района города Севастополя в Севастопольскую городскую избирательную комиссию.

	Председатель комиссии
	И.А. Дмитриева

	Секретарь комиссии
	                                            В.А. Смирнова

                                       Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя
от 02.08.2021 года № 53/361-2
СПИСОК

кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Гагаринского района города Севастополя          на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий.
	№   п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Байкалова Елена Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы «Департамент Городского хозяйства г. Севастополя.»